Gesuchsformular

	Projekttitel
	




Antragssteller / Kontaktperson: 

	Organisation/Gruppe  
	

	Name
	

	Vorname
	

	Telefonnummer
	

	Email
	

	Website / Facebook (falls vorhanden)
	



Projekt: 

	Beschreibung der Projektidee/des konkreten Vorhabens
	










	Zielgruppe

	

	Ziele: 
Was soll mit dem Projekt/Vorhaben erreicht werden?
	






	Zeitplan für die Umsetzung des Projekts/Vorhabens
	















Budget: 


	1
	Ausgaben, verteilt auf folgende Rubriken: 
	CHF

	1.1
	
	

	1.2
	
	

	1.3
	
	

	1.4
	
	

	1.5
	
	

	1.6
	
	

	1.7
	
	

	1.8
	
	

	Total Ausgaben
	




	2
	Einnahmen: 
	CHF

	2.1
	Geplanter Unterstützungsbeitrag Koordinationsstelle
	

	2.2*
	
	

	2.3*
	
	

	2.4*
	
	

	Total Einnahmen
	


*falls weitere Einnahmequellen vorhanden sind, sonst leerlassen. 


[bookmark: _GoBack]
Wir ersuchen um einen Unterstützungsbeitrag von total ……………. CHF. 





Ort, Datum						Unterschrift


…………………………..				…………………………..

